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FQRMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT Numrii Vendosjes sé Dokumentit (NVD)
TE THIJESHTUAR MBI FITIMIN (Vetem pér perdorim zyrtor)

3
fr% (2) Periudha tatimore

¥

(1) Numri Serial:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:
Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT): (3)L41707028N
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém:

Lajméroni nése informacioni i mésipérm €shié jo i plote ose ka ndryshuar

)

(5)LUTFI DUQI

(6) Lagjja Sherifi, Rruga Nacional
Tirana, Berzhite, Ibe

Q)]

Té ardhurat dite shpenzimet

(8/9)  Te ardhurat
(10/11) Shpenzimet
(12) Shpenzimet e panjohura

(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi

(17 Fitimi i tatueshém

Llogaritia e rezunltatit

Té ushtrimit Tatimore

@ 2,495,053 | 2,495,053
(19 i 2,128,261

12) 5

Rezultati

(13) 0 (14) 0
(%) 366,792 |'® 366,792

e 366,792

Liogaritia e tatim (& thjeshtuar mbi fitimin

(18) Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallén tatimore standarte (8 27,509

(19 Tatim fiks

(20} TOTALI PER TU PAGUAR

(19) 0

0 27,509

10.03.2015, L41707028N - Deklaroj nén pérgiegjising time qg informacioni i mésipérm éshté i ploté dhe i sakig,




Bilanc Kontabel 31.12.2014

Zerat e bilancit

Viti Ushtrimor

Viti Para -Ardhes

Aktivet

—_

Mjetet Monetare ARKA

Derivative dhe aktive financiare BANKA

a)

Derivativet

b)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali '

3

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

T fitimi

b)

Llogarif kerkesa te tjera arketueshmetv sh

c)

Instrumente te tjera borxhi

d)

Investimet te tjera financiare

Totali

4

Inventari

a)

Lendet e para

b)

Prodhimi ne proces

c)

Produkte te gatshe

3,977,903

d)

Mallra per rishitje

e)

Parapagesa per furnizime

Totali -

3,977,903

o

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet she shpenzimet e shtyra

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA

3,977,903

Aktivet afatgjata

—_

Investimet financiare afatgjata

a)

Aksione dhe pjesmarrje te tjea ne njesi te kontrolluara( vetem per

b)

Aksione dhelnvestime te tiera ne pjesmarrjen

c)

Aksione dhe letra me vlere

d)

Llogari/ kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali

Aktive afatgjata materiale

a)

Toka

b)

Ndertesa { minus amortizimin )

Makineri dhe pjisjet ( minus amortizimin )

44,800

d

e

Aktive te tjera afatgjata ( me vlere kontabel)

Totali

44,800

3

Aktive_biologjike _afalgjata

4

Aklivet afatgjata jomateriale

Emri | mire

b)

Shpenzimet e zhvillimit

c)

Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali

44,800

Kapitali aksionar | papaguar

Aktive te tjera afatgjata ( ne proces)

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

44,800

TOTALI AKTIVEVE

4,022703




Bilanc Kontabel 31.12.2014

Zerat e pasivit

Viti Ushtrimor

Viti Para -
Ardhes |

PASIVET

Pasivet Afatshkurtra

— |

Derivativet

Huamarrjet

a)

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

b)

Kthimet / Ripagesat ehuave afatgjata

c)

Bono te konvertueshme

Totali

Sigurime

a)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

3,638,351

b)

Te pagueshme ndaj punonjesve

17,560

c)

Detyrimet tatimor tvsh

d)

T fitimi

27,509

e)

Parapagimet e Arketuara

Totali

3,683,420

Grandet dhe te Ardhurat e shtyra

Provizionet ,gjendje pa shpenzuar

TOTALI | PASIVEVE AFATSHKURTRA

3,683,420

Pasivet Afatgjata

Huat afatgjata

a)

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

b)

Bonot e konvertueshme
Totall_ & =

M

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grandet dhe te ardhurat te shtyra

TATALI | PASIVEVE AFATGJATA

- TOTALI I PASIVEVE

3,683,420

Kapitali

Aksionet e pakices (vetem per pasq. Fin.te kosoliduara)

Kapitali_ge | perket aksionereve te shogerise me

me perdoret

Kapitali aksionar

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit ( negative)

Rezervat statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

fitimet e pashperndara

Fitimet e pashperndara

339,283

TOTALI | KAPITALIT

339,283

TOTALI PASIVE DHE KAPITALI

4,022,703




A.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE

Nr Pershkrimi | elementeve Referen{V.Ushtri.2014 |V.Ushtri.2013
1 |Shitjet netto 2,495,053
2 |Te ardhura te tjera nga vepr. e shfrytezimit
3 |Kosto e malirave te shitura 1,913,290
4 [Materiale te konsumuara
5 |Shpenzimet te tjera te shitjes 125,120
6 |Shpenzime personeli 53,171 -
Pagat
Shpenzime per sig.shoq 53,171
Shpenzime per pensione - =
7 |Amortizime dhe zhvleresime 11,200 -
8 |Shpenzime te tjera 25,480
9 |[TOTALII SHPENZIMEVE 2,128,261 -
10 |Fitime(humbje) nga vepr. e shfrytezimit 366,792 -
11 |Te ardhura e shpenzime financ nga njesi te kontro - -
12 [Te ardhura e shpenzime nga pjesmarrje |
13 | Te ardhurav e shpenzimeve te tjera financ.
13.1|Te ardhura e shpenzime financ.nga invest.afat gjata
13.2|Te ardhura e shpenzime nga interesat
13.3|Fitime ose humbje nga kursi kembimit
13.4| Te ardhura dhe shpenz. te tjera financ.
14 |[TOTAL!! TE ARDH. DHE SHPENZ. FINANC.
15 |FITIMI OSE HUMBJA PARA FITIMIT 366,792 -
16 [SHPENZIMI | TATIM | PAGUAR PARA FITIMIT 27,509 -
17 [FITIMI OSE HUMBJA NETTO E VITIT FINANC. 339,283 -
Elementet e pasqyrave te konsideruara




Inventari fizik 31.12,2014

Nr |Emertimi Nj.mat |Sasia Cmimi |Vlefta
1|Parket m3 4022 933 3,752,526
2|Plintues parketi cp 330 25 8,250
3|Nenshtrese parketi m2 692 27 18,684
4(Bicikleta te perd cp 81 1187 96,147
5|Badiskop laminat cp 1390 50 69,500
6|Dyshek dopio cp 4 3644 14,576
7|Dyer 5 3644 18,220
8 -

9 =
10 -
11 -
12 -
13 -
14 -
15 -
16
17 3,977,903




DEKLARATA ANALITIKE PER

TATIMIN MBI TE ARDHURAT TATIMIN MBI TE ARDHURAT
NIPT

EmiLUTFI DUQI

Adresa

EMERTIMI
Totalii te ardhurave
Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
¢) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontributet vullnetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shqiperise
€) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagsimit, pritje percjellje
h) shpenzimet e konsumit personal
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
J) shpenzime per dhurata
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
I} interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin
themelor
I} nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga rivlersimi | akteve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor :
HUMBJA
FITIMI
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Ftimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( at+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat gjate
b} Aktive te patrupezuara
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Numri i Vendosjes se Dok. (NVD)
( Vetem per perdorim zyrtar )

Periudha tatimore

2014

Sipas Bilancit

Fiskale

1

2495053

2495053

3

2128261

2128261

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

366792

28

366792

29

30

31

32

33

34

35

27509

36

27509

37

38

339283

339283

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

63




SHENIMET SHPJEGUESE

Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

| AKTIVET AFATSHKURTA
1.Aktivet monetare
Arka 2
Eriertimi Vlerane |Kursi Vlera ne
valute fund vit leke
1[BANKA
Totali 0
2.Aaktive te tjera financiare afatshurta
Kerkesa te arketueshme (Tatim fitim)
Te tjera te arketueshme
Instrumenta te tjere financiare dhee borxhi  Nuk ka
3.INVENTARI
> Lendet e para Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka

> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime

Il AKTIVET AFATGJATA

4 Aktive te tjera afatgjate

Emertimi

Viti raportues 2014

Viti raportues 2013

Grupet e

a Aktiveve

Vlera

Amortizim

VI.Mbetur

Vlera

Amortizim

VI.Mbetur

Toka

Ndertesa 0

Makineri P 44800

oo

=] =]

44800

B L4 §a] P

AAM Te {j 0

o|lo|o

Shuma

5.Aktive te tjera afatgjate
LPASIVETAFATSHKURTRA

1 Huamarjet
> Qverdraftet bankare

Nuk ka




> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka

2 Detyrimet tregetare Nuk ka
> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj puncnjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
> Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka
> Parapagimet e arketuara Nuk ka

ILPASIVETAFATGJATA

1 Huat afatgjata Nuk ka
Hua bone dhe detyrime nga geraja financiare Nuk ka
2 Te tjera afatgjata Nuk ka
ILKAPITALI

1 Kapitali i Pronarit
2 Rezervat Nuk ka
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Fitimi ushtrimit 366792
Shpenzime te pazbritshme

Fitimi para tatimit 366792
Tatimi mbi fitimin 27509

ReTsopuQlk
LUTE

3638351

17560

27509



